АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ГОРОД ВОРОНЕЖ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 мая 2025 г. №705
г.Воронеж

Об отмене постановления администрации
городского округа город Воронеж
от 23.09.2019 №893

На основании обращения министерства строительства

Воронежской области от 21.03.2025 администрация городского

округа город Воронеж постановляет:

отменить постановление администрации городского округа

город Воронеж от 23.09.2019 №893 «Об утверждении документации

по планировке территории участка линейного объекта

для проектирования и строительства ливневой канализации

от жилого комплекса «Озерки» по ул.Ильюшина, 13 в городском

округе город Воронеж».

 Глава городского округа
 город Воронеж

С.А. Петрин